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Grain Free Junior 70 %

  

Mit 6 tierischen Proteinquellen für eine ausgewogene Ernährung
Frei von Rind, Schwein, Soja oder Weizen
Für sensible Hunde geeignet
Omega-3 Fettsäuren aus hochwertigem Fisch
Getreide- und glutenfrei

Rating: Not Rated Yet 
Price 
Sales price 6,99 €

Discount 

Ask a question about this product 

ManufacturerBestes Futter 

Description 

Alleinfuttermittel für heranwachsende Hunde

Artgerecht, ausgewogen und gesund. Grain Free Junior ist ein getreidefreies Hundefutter für Welpen und Junghunde mit viel Fleisch und
gesundem Gemüse und Obst. Es enthält alle Nährstoffe, die während der Wachstumsphase gebraucht werden. Es ist angepasst, um ein
gleichmäßiges Wachstum zu gewährleisten. Frischer Fisch liefert Omega-3-Fettsäuren DHA und EPA, die die Entwicklung der Gehirnfunktion
unterstützen. Ein Futter ohne Kartoffel, Erbse, Bohne und Linse dafür aber mit Süßkartoffel und Kochbanane.
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Zusammensetzung
Analytische Bestandteile
Fütterungsempfehlung:
Hinweis

Zusammensetzung

Truthahnfleisch, Hühnerfleischmehl, Süßkartoffel, Hühnerfleisch, Entenfleisch, Kochbanane, Lachs, Hühnerfett, Luzerne, getrockneter Hering,
Truthahn, Kaninchenfleischmehl, getrocknetes Huhn, Kürbis, Zucchini, Birne, Karotte, Chicorée, Pastinake, Kokosöl.

 

Analytische Bestandteile

 

Analytische Bestandteile

Rohprotein 35%
Rohfett 16%
Rohfaser 3%
Rohasche 8%

Zusatzstoffe:
Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe je kg: Vitamin A 14400 IE; Vitamin D3 2100 IE; Eisen (als Eisenaminosäurechelat, Hydrat) 320 mg; Zink
(als Aminosäure-Zinkchelat, Hydrat) 320 mg; Kupfer (als Aminosäuren-Kupferchelat, Hydrat) 144 mg; Mangan (als Aminosäure-Manganchelat,
Hydrat) 224 mg; Jod (als Calciumjodat, wasserfrei) 1,57 mg; Selen (als Natriumselenit) 0,64 mg.

 

 

Fütterungsempfehlung:

Die Angaben sind nur Richtwerte. Jeder Hund ist einzigartig und die richtige Futtermenge hängt von vielen Faktoren wie z. B. Alter, Geschlecht,
Umwelt und Aktivität ab. Einfach trocken verfüttern. Bitte stellen Sie immer ausreichend frisches Trinkwasser bereit. Kühl und trocken lagern.

 

Tagesbedarf in   Gramm
Gewich
t (kg)

Alter   (Monate)

Entwöhnu
ng

1-2 2-4 4-6 6-8 8-1
0

10-
12

0,2 17 17
0,5 34 34 34

0,75 47 47 47
1 58 58 48 48
2 97 97 81 81
3 132 132 132 110
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4 163 163 163 136
5 193 193 193 161 161
6 221 221 221 185 185
7 249 249 249 207 207
8 275 275

     
275 

  
229 229

9 300    30
0   

300 250 200

10 325    32
5  

325 271 217

15 440 440 367 367 367
20 546 546 455 455 455
30 741 741 741 617 617 617
40 766 766 613
50 724
60       

   
830

Hinweis

Alle Angaben Circa-Angaben, ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer vorbehalten!

Bei allen Hunde-Naturkauartikeln sind Abweichungen in Form, Farbe, Größe, Geruch und Gewicht möglich, da es sich hierbei um ein
Naturprodukt handelt, das nicht maschinell hergestellt wurde. Entsprechend sind Abweichungen in Form und Aussehen von Abbildungen und
Angaben zu bestimmten Produktdetails möglich.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reviews

There are yet no reviews for this product. 
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